


# Yritystoiminnan suunnittelu ja perustaminen – mistä liikkeelle

ETÄOPISKELU 	KOULUTUKSEN KESTO 1 KK
---	------------------------

Haluatko perustaa oman yrityksen, mutta et tiedä mistä aloittaa? Yritystoiminnan suunnittelu ja perustaminen –koulutuksemme on juuri sinua varten! Koulutus on monipuolinen tietopaketti, jonka avulla pääset alkuun yritystoimintasi suunnittelussa. Saat konkreettisia tietoja ja taitoja, jotka auttavat sinua välttämään tyypilliset aloittamisen sudenkuopat.

Alkaa	Ilmoittaudu viimeistään
 ETÄKOULUTUS	8.4.2025 1.4.2025

Hinta €	200 + alv 25,5%	HUOM. Koulutuspäivät iltaisin klo 15-18.30.
---------	-----------------	---

## Käytännönläheistä osaamista yritystoiminnan perustamiseen

Tämä koulutus on suunniteltu tukemaan sinua yritystoiminnan alkumetreillä, jotta voit aloittaa yrittäjämatkasi suunnitelmallisesti ja varmoin askelin. Koulutus antaa konkreettiset neuvot, mitä sinun tulee huomioida yritystoiminnan suunnittelussa ja perustamisessa. Saat käyttöösi suunnitelmapohjia tukemaan esimerkiksi liiketoimintasuunnitelman laatimista ja perustamislaskelmien tekemistä. Lisäksi perehdyt yrittäjyyteen liittyviin käytännön asioihin, kuten lupaprosesseihin ja ilmoituksiin, sekä saat tietoa saatavilla olevista tukipalveluista.

### Miksi osallistua?

- Kirkastat liikeideaasi ja opit laatimaan selkeän liiketoimintasuunnitelman.
- Saat käytännön vinkit alkuvaiheen talouden hallintaan.
- Varmistat, että kaikki tarvittavat luvat ja ilmoitukset ovat hoidossa.
- Löydät omat vahvuutesi ja kehityskohteesi yrittäjänä.
- Saat tietoa tärkeimmistä tukipalveluista yrityksen perustamiseen.
- Verkostoidut muiden yrittäjyydestä kiinnostuneiden kanssa ja jaat ideoita.

Koulutus toteutetaan joustavasti verkko-opetuksena iltaisin, joten voit osallistua silloin, kun se sinulle parhaiten sopii. Hyödynnä tämä mahdollisuus ja varmista menestyksekkään yrittäjätalon alku!

 Tulosta / tallenna (PDF)

#### Laajuus

Koulutus sisältää 2 \* 3,5 h etäkoulutuspäivää klo 15-18.30 sekä itsenäistä opiskelua.

#### Koulutuspäivät

8.4.2025, 15.4.2025

## Kouluttajat

**Päivi Kennilä**, valmentaja, Coach, yrittäjä

Päivillä on pitkä kokemus tiimien vetämisestä sekä erilaisista koulutus- ja valmennusprosesseista niin isommille työyhteisöille kuin pienemmille esihenkilö- ja johtoryhmille.

"Työskentelytyyliltäni olen ratkaisukeskeinen, mutta aina ihmisläheinen ja innostava. Valmennuksissani sekä koulutuksissani korostuu tutkimuspohjainen tieto, perehtyminen valmennettavan ryhmän tilanteeseen sekä aktiivinen osallistaminen ja osallistuminen. Työssäni minulle on tärkeää, että voin aidosti auttaa ihmisiä, oli kyse sitten ryhmien valmentamisesta tai yksilöiden coachaamisesta."

[linkedin.com/in/paivi-kennila/](https://www.linkedin.com/in/paivi-kennila/)

## + MAKSU JA EHDOT

### Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](http://www.rastorinst.fi) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

**Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme**



**Kaisa Vuopala**

asiakasratkaisupäällikkö

[kaisa.vuopala@rastorinst.fi](mailto:kaisa.vuopala@rastorinst.fi)

[040 196 4811](tel:0401964811)